チャコールゾーン

〒104-0045 東京都中央区築地4-1-1 東劇ビル14階
TEL 03-3545-1544／FAX 03-3544-0749

名前：やまげん。（写真左）

生年月日：1989年11月13日

出身地：宮崎県

血液型： B型

身長／体重：172cm／72㎏

サイズ：Ｂ88cm／W80cm／Ｈ97cm／靴27.5cm

趣味／特技：草野球・将棋

痛みに強い（足つぼ、マッサージなどに強い）

資格：パソコンスピード検定1級／普通自動車免許

備考：前職で自動車シート組付けを担当し、

コンテストで日本人初の世界一となる。

PROFILE

名前：かける （写真右）

生年月日：1994年8月10日

出身地：新潟県

血液型：O型

身長／体重：170cm／65㎏

サイズ：Ｂ84cm／W78cm／Ｈ95cm／靴26.5cm

趣味／特技：少年野球の指導・復讐の話を聞く、読むこと

資格：普通自動車免許

■出演歴
＼コントライブ 定期開催中！／

フジテレビ 「深夜のハチミツ」ワンカメ賞
関西テレビ 「村上マヨネーズ」
テレビ宮崎 「拝啓、東京の芸能人様！」

Vol.1～Wow！岡田圭右と田中みな実に宮崎の魅力を教えてSP～
Vol.2～高橋克典と平祐奈と井上祐貴に宮崎の魅力を教えてSP～
Vol.3～渡辺シスターズが宮崎のてげうまグルメを全部食べつくしちゃうぞ♡～

（やまげん。のみ）
舞台

2022年 松竹お化け屋本舗協力「イマーシブ屋形船シアター」（やまげん。のみ）
「レッドスネーク、カモン！！」三越劇場（出演：中山忍、梅垣義明他）
「レッドスネーク、カモン！！【青春版】」築地本願寺ブディストホール

（出演：北澤早紀、ドロンズ石本他）

＜かける＞
YouTube デジモンカードゲーム公式チャンネル 毎週木曜20時配信

【結成2018年4月】